Verbindliche ANMELDUNG Sat Nam Rasayan – Boizenburg/Elbe 2025 / 2026



Name, Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße:	
PLZ, Ort:	
Telefon:	
E-mail:	
Die Sat Nam Rasayan Ausbildung Stufe 1 in Boizenburg aufeinander aufbauen und einzeln gebucht werden können. internationalem Standard 12 Ausbildungstage über die Daue	Für die Ausbildung Stufe 1 sind nach
Hiermit melde ich mich verbindlich an für (bitte ankreu	ızen / streichen):
O Teil 1: Boizenburg 20./21. Sept. und 6./7. Dez 2025	
O Teil 2: Boizenburg 31.Jan/1. Feb und 11./12. April 202	
O Teil 3: Boizenburg 6./7. Juni und 5./6. September 2026 O Die gesamte Ausbildung Stufe 1 in Boizenburg!	,
O Die gesämte Ausbildung Stufe i in Bolzenburg:	
Ich werde die Kursgebühr so bezahlen: O je Wochenende 240 € O Vorauszahlung je 450 € für Teil 1, Teil 2 oder Teil 3. (2 O Vorauszahlung von 1.200 € für alle 12 Tage vor Beginn O in 12 monatlichen Raten je 108 EUR vom 1. Sept 2025	n der Ausbildung,
Kursort: Guru Ram Das Aquarian Academy, Kleine Wallst	
Die Kosten für Unterkunft und Verpflegung sind in der Kur	sgebühr nicht enthalten.
Bankverbindung: 3HOrganisation, Sat Nam Rasayan IBAN: DE91 2019 0003 0007 7207 26 Verwendungszweck bitte angeben: ST1 Boizenburg 2025	GENODEF1HH2
Die <u>Ausbildungsbedingungen auf Seite 2</u> habe ich geleser Die Hinweise zum Datenschutz auf der Seite 2 habe ich zur	
(Ort), (Datum)	Bitte einsenden an: Sat Nam Rasayan in 3HO Dtld. e.V. c/o Hennemann Osterstr.41
Unterschrift Teilnehmer für Ausbildung	- 20259 Hamburg
Unterschifft Termenmer für Ausbridung	Tel: 0172 4002716

Ausbildungsbedingungen:

Die Durchführung jedes Kursteils hängt von einer ausreichenden Teilnehmerzahl ab und wird spätestens 1 Woche vor Beginn verbindlich bestätigt. Bei Absage eines Kursteils durch den Veranstalter wird die Kursgebühr erstattet. Bei Zahlung der gesamten Stufe 1 erfolgt die Erstattung anteilig. Haftung für Reise- oder andere Kosten wird nicht übernommen.



- Die "AG für Sat Nam Rasayan in 3HO Dtld. e.V." verpflichtet sich, die Kurstage und die Ausbildung ordnungsgemäß durchzuführen und ggf. Veränderungen hinsichtlich Ausbildungsort oder –termin rechtzeitig bekannt zu machen. Es gelten die AGB des Veranstalters, die auf der Webseite www.sat-namrasayan.de veröffentlicht sind.
- Bei Rücktritt nach Anmeldung wird eine Verwaltungsgebühr von 50.- € einbehalten. Nach Beginn des gebuchten Kursteils ist ein Rücktritt nicht möglich. Ein geeigneter Ersatzteilnehmer kann gestellt werden.
- Bei Gesamtzahlung der Ausbildung im voraus oder in Raten können nicht wahrgenommene Termine bei frühzeitiger Abmeldung und nach Absprache im nächsten Ausbildungszyklus kostenfrei nachgeholt werden, die Ausbildungsgebühr verringert sich dadurch nicht. Unentschuldigt versäumte Ausbildungstage können gegen Bezahlung nachgeholt werden.

Zertifikat:

- Nach Teilnahme an 12 Ausbildungstagen und einem schriftlichen Prüfungsteil kann ein Zertifikat "Level 1 Practitioner" beantragt werden.
- Die Zertifikats-Gebühr (50 €) ist nicht in der Ausbildungsgebühr enthalten.
- Das Zertifikat und die abgeschlossene Ausbildung Stufe 1sind keine Heilerlaubnis im Sinne des Gesetzes.
 Im Rahmen der aktuellen Rechtsprechung für geistiges Heilen besteht aber die Möglichkeit, Sat Nam Rasayan Heilbehandlungen professionell anzubieten.

Informationen nach den Artikeln 13,14 und 21 der Datenschutzgrundverordnung.

Liebe Teilnehmer der Sat Nam Rasayan Ausbildung,

nachfolgend informieren wir im Sinne der Datenschutzgrundverordnung (DSGVO) über die Verarbeitung der personenbezogenen Daten durch unseren Verein.

Welche personenbezogenen Daten verarbeiten und speichern wir?

Die in diesem Vertrag angegebenen Daten und die Zugehörigkeit zu den Ausbildungsgruppen und deren Teilnahme. Zu welchem Zweck verarbeiten wir die Daten?

- Wir verarbeiten die Daten zur Erfüllung der vertraglichen Pflichten, die sich aus der Ausbildung ergeben (Teilnahme, Zahlungseingänge, Rechnungen)
- Zur Erfüllung der Ausbildung nutzen wir die Daten zur Versendung von Informationen über Ausbildungstermine, zusätzliche Sat Nam Rasayan Kurse in Form von Rundmails, monatlichen Newslettern oder bis zu zweimal pro Jahr per Post
- Die Daten der Ausbildungsteilnehmer werden in 3HO Deutschland e.V. (Arbeitsgruppe Sat Nam Rasayan Hamburg) nach den gesetzlich geltenden Fristen gespeichert.

Deine Datenschutzrechte:

Jeder Teilnehmer hat das Recht

- auf Auskunft nach Art. 15 DSGVO, auf Berichtigung nach Art. 16 DSGVO, auf Löschung nach Art. 17 DSGVO, auf Einschränkung der Verarbeitung nach Art. 18 DSGVO, auf Datenübertragbarkeit nach Art. 20 DSGVO.
- auf Widerruf. Die einmal erteilte Einwilligung kann widerrufen werden. Dies hat zur Folge, das wir die Datenverarbeitung, die auf diese Einwilligung beruht, für die Zukunft nicht mehr fortführen dürfen.